EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PEDRO HENRIQUE VERONEZ MAGGIONI – ME
CARTA CONVITE: 01/2014
CONTRATO Nº: 11/2014
OBJETO:AQUISIÇÃO DE PERIFÉRICOS PARA MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO E
CONSERVAÇÃO DOS COMPUTADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
OLÍMPIA.
VALOR:       LOTE I – R$ 59.208,35         LOTE II – R$ 16.906,25
DATA DA ASSINATURA: 06/03/2014
VALIDADE:  ATÉ 31/12/2014